令和５年２月２７日

 保護者 様

島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

下校時刻の変更について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおりお知らせいたします。ご確認の上、ご理解

とご協力をいただきますようお願いします。

特に、１～４年生は、３月１７日（金）が卒業式のため、臨時休業となります

ので、御留意ください。

 学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

 ○下校時刻変更の期日と下校予定時刻

期  日  行  事  等  下校予定時刻  備  考

３月１３日（月） 卒業式予行練習

【１～４年生】

５校時後､下校

14:20 ごろ

＊「放課後子ど

 も学習室」は

 3 月 9 日（木）

までで終了し

ています。

【５､６年生】

６校時後､下校

15:35 ごろ

３月１６日（木） 卒業式前日準備

【１～３年生】

給食終了後､下校

13:10 ごろ

３月１７日（金） 卒業式当日

【１～４年生】

臨時休業

【５・６年生】

11:05 ごろ

３月２４日（金）
修了式、離任式

＊給食なし

【全学年】

12:10 ごろ下校

＊卒業生は、10

 時 30 分までに

 登校です。